



**АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**Комитет государственного экологического надзора**  
**Ленинградской области**

191124, Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А,  
тел. (812) 539-40-10, факс (812) 539-40-20, зеленая линия +7(921)908-50-86, e-mail: [gosecocontrol@lenreg.ru](mailto:gosecocontrol@lenreg.ru)

**ПРИКАЗ**

**О внесении изменений в приказ Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 10.12.2010 № 01-06-10 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете государственного экологического надзора Ленинградской области и утверждении порядка ее работы»**

от «20» августа 2020 года

№ 1.3-01-19

В целях актуализации наименования органа исполнительной власти Ленинградской области приказываю:

1. Внести приказ Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 10.12.2010 № 01-06-10 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете государственного экологического надзора Ленинградской области и утверждении порядка ее работы» (далее - приказ) следующие изменения:

в абзацах 7 и 12 Приложения 1 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в Комитете государственного экологического надзора Ленинградской области» к приказу слово «аппарата» заменить на слово «Администрации»;

в подпункте а), абзаце 1 подпункта б) пункта 2.1, пунктах 2.3, 2.5, 2.5.1 и 2.5.2 приложения 2 «Положение о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете государственного экологического надзора Ленинградской области» к приказу (далее – приложение 2) слово «аппарата» заменить на слово «Администрации»;

в абзаце 3 и 5 подпункта а) пункта 3 приложения 2 слово «аппарат» заменить на слово «Администрацию»;

в пункте 4.1 приложения 2 слово «аппарат» заменить на слово «Администрация»;

в пункте 4.3 приложения 2 слово «аппарат» заменить на слово «Администрацию»;

в пункте 4.5 и подпункте е) пункта 7.10 приложения 2 слово «аппарата» заменить на слово «Администрации».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности  
председателя Комитета



В.Н. Татаров